
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 
 

П О С Т А Н О В А  
 

12 год. 15 хв. № 97 
12 жовтня 2015 року  

 
Про визначення кількості виборчих бюлетенів для голосування на 

чергових виборах депутатів Харківської обласної ради в 
багатомандатному  виборчому окрузі 

 

Відповідно до частини шостої статті 74 та керуючись статтею 27 
Закону України "Про місцеві вибори", Харківська обласна виборча комісія 
постановляє: 

 

1. Затвердити кількість виборчих бюлетенів для голосування у 
багатомандатному виборчому окрузі на чергових виборах депутатів 
Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року, виходячи з кількості 
виборців, включених до попередніх списків виборців на виборчих дільницях 
у межах відповідного виборчого округу, з урахуванням резерву виборчих 
бюлетенів, що становить 0,5 відсотка від кількості виборців на кожній 
виборчій дільниці у такому виборчому окрузі - 2140122 (два мільйони сто 
сорок тисяч сто сорок два) (згідно додатку). 

 
 
Голова Харківської обласної  
виборчої комісії                                О. Коновал 
 


